
  

UCHWAŁA NR 333/XLVII/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 74.114 zł, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 356.625 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 282.511 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 31.270.347 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 24.564.143 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 6.706.204 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 33.606.139 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 23.061.662 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 10.544.477 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 2.335.792 zł przewidziany do sfinansowania kredytem długoterminowym 

w kwocie 2.335.792 zł. 

§ 4. Wprowadzić zmiany w wykazie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wprowadzić zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i funduszu spójności zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wprowadzić zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 sierpnia 2018 r.

Poz. 3327



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3327



Załącznik do uchwały Nr 333/XLVII/18 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2018 roku 

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 74.114 zł, w tym: 

 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 603 520,00 25 000,00 628 520,00 

 85216  Zasiłki stałe 80 250,00 25 000,00 105 250,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
79 000,00 25 000,00 104 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 114 685,00 1 452,00 3 116 137,00 

 90095  Pozostała działalność 2 163 485,00 1 452,00 2 164 937,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 452,00 1 452,00 

Razem:    23 115 503,00 26 452,00 23 141 955,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 41 764,00 16 566,00 58 330,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
41 764,00 16 566,00 58 330,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 764,00 16 566,00 58 330,00 

852   Pomoc społeczna 61 116,00 31 096,00 92 212,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 000,00 31 096,00 84 096,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 000,00 31 096,00 84 096,00 

Razem:    8 080 730,00 47 662,00 8 128 392,00 

Ogółem: 
   

31 196 233,00 
74 114,00 

31 270 347,00 
   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3327



 

Nazwa Plan na 2018 

1.Dochody majątkowe, w tym 6.706.204 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 5.686.516 

dochody ze sprzedaży majątku 1.019.688 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.748.954 

2. Dochody bieżące, w tym: 24.564.143 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 50.000 

Dochody ogółem 31.270.347 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3327



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 333/XLVII/18 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2018 roku 

Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 356.625 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 282.511 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z JST      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 553,00 -1 411,00 10 142,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 553,00 -1 411,00 10 142,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
11 553,00 -1 411,00 10 142,00 

Razem:    56 703,00 -1 411,00 55 292,00 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 365 800,00 131 500,00 1 497 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 351 800,00 131 500,00 1 483 300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 508,00 131 500,00 448 008,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 435 200,00 60 000,00 495 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 200,00 60 000,00 495 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100,00 60 000,00 66 100,00 

710   Działalność usługowa 224 000,00 0,00 224 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 175 500,00 0,00 175 500,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 382,00 563,00 3 945,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631,00 105,00 736,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 579,00 97,00 676,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,00 18,00 126,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 84,00 14,00 98,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 16,00 3,00 19,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 214,00 -337,00 3 877,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 786,00 -63,00 723,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 205,00 -1 433,00 16 772,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 395,00 -267,00 3 128,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 15 676,00 1 096,00 16 772,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 924,00 204,00 3 128,00 

750   Administracja publiczna 2 728 252,00 12 561,00 2 740 813,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 206,00 6 900,00 131 106,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 500,00 6 000,00 82 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 780,00 800,00 18 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3327



  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 100,00 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 197 719,00 5 661,00 2 203 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 5 661,00 77 661,00 

852   Pomoc społeczna 1 183 895,00 25 000,00 1 208 895,00 

 85216  Zasiłki stałe 80 250,00 25 000,00 105 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 79 000,00 25 000,00 104 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 261 038,00 -203 048,00 9 057 990,00 

 90002  Gospodarka odpadami 903 000,00 -279 000,00 624 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 -237 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 -42 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 3 365 968,00 75 952,00 3 441 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 673,00 75 952,00 430 625,00 

926   Kultura fizyczna 172 400,00 1 850,00 174 250,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 700,00 1 850,00 102 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 850,00 26 850,00 

Razem:    25 394 592,00 27 863,00 25 422 455,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 41 764,00 16 566,00 58 330,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
41 764,00 16 566,00 58 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 413,00 165,00 578,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 351,00 16 401,00 57 752,00 

852   Pomoc społeczna 61 116,00 31 096,00 92 212,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 000,00 31 096,00 84 096,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 108,00 25 548,00 63 656,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 4 204,00 11 904,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 154,00 154,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 190,00 190,00 

Razem:    8 080 730,00 47 662,00 8 128 392,00 

Ogółem: 
   

33 532 025,00 
356 625,00 

33 606 139,00 
   -282 511,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3327



Rodzaj wydatków Plan na 2018 

1. Wydatki majątkowe: 10.544.477 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 10.544.477 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 8.975.196 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące: 23.061.662 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.568.307 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.836.921 

 udzielone dotacje na zadania bieżące 774.142 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.532.292  

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 50.000 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 300.000 

Wydatki ogółem 33.606.139 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3327



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 333/XLVII/18 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 218 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 218 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej Szczuczyn - Bzury 8 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Chojnowo 4 300,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Niećkowo na odcinku II 

w km 0+000÷0+222 na działkach nr 890/1, 895 
102 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Zacieczki - Bęćkowo 7 500,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na ulicach Stodolna, Wiśniowa w mieście 

Szczuczyn oraz drogi gminnej w m. Niedźwiedzkie 
43 500,00 

   
Przebudowa wlotu drogi gminnej nr 132503B (działka nr 67) do drogi 

krajowej nr 58 
100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 492,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na ulicach Stodolna, Wiśniowa w mieście 

Szczuczyn oraz drogi gminnej w m. Niedźwiedzkie 
303 492,00 

   
Rewitalizacja przystanku komunikacji samochodowej przy ulicy 

Sobieskiego w Szczuczynie 
201 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 008,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na ulicach Stodolna, Wiśniowa w mieście 

Szczuczyn oraz drogi gminnej w m. Niedźwiedzkie 
278 508,00 

   
Rewitalizacja przystanku komunikacji samochodowej przy ulicy 

Sobieskiego w Szczuczynie 
169 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 66 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 100,00 

   Zakup działki 60 000,00 

   Zakup działki w miejscowości Szczuczyn 6 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 

   
Przebudowa dachu i nadbudowa poddasza użytkowego nad częścią 

budynku OSP w Szczuczynie  
165 000,00 

801   Oświata i wychowanie 485 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Szczuczynie 
35 000,00 

 80104  Przedszkola  450 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 500,00 

   
Adaptacja pomieszczeń części parteru Szkoły Podstawowej na potrzeby 

oddziału przedszkolnego wraz z budową parkingu i doposażeniem 

placu zabaw 
382 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 500,00 

   
Adaptacja pomieszczeń części parteru Szkoły Podstawowej na potrzeby 

oddziału przedszkolnego wraz z budową parkingu i doposażeniem 

placu zabaw 
67 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000 090,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 125 030,00 

   
Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji 

Szczuczyn 
2 125 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3327



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 974 970,00 

   
Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji 

Szczuczyn 
1 974 970,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 570 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 134,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Bzury 10 000,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Rakowo Przeszkoda 8 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej i kontrola stanu powietrza 

w mieście Szczuczyn, poprzez wymianę opraw oświetleniowych oraz 

budowę systemu pomiaru zanieczyszczeń 
130 134,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 500,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej i kontrola stanu powietrza 

w mieście Szczuczyn, poprzez wymianę opraw oświetleniowych oraz 

budowę systemu pomiaru zanieczyszczeń 
329 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 936,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej i kontrola stanu powietrza 

w mieście Szczuczyn, poprzez wymianę opraw oświetleniowych oraz 

budowę systemu pomiaru zanieczyszczeń 
92 936,00 

 90095  Pozostała działalność 3 329 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 625,00 

   Budowa budynku gospodarczego w wsi Brzeźnio 40 000,00 

   
Budowę budynku gospodarczego na sprzęt sportowy na działce 17/1 

w Kurkach 
48 000,00 

   Słoneczne instalacje OZE w gminie Szczuczyn 276 625,00 

   
Wykonanie zaplecza komunalnego na działce w sąsiedztwie targowiska 

miejskiego przy ul. Kolneńskiej 
66 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 764 852,00 

   
Budowa targowiska Miejskiego z handlem produktem lokalnym 

w Szczuczynie 
465 570,00 

   Słoneczne instalacje OZE w gminie Szczuczyn 1 299 282,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 043,00 

   
Budowa targowiska Miejskiego z handlem produktem lokalnym 

w Szczuczynie 
434 430,00 

   Słoneczne instalacje OZE w gminie Szczuczyn 699 613,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 214 737,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 214 737,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 372,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Świdry Awissa 26 000,00 

   Ogrodzenie terenu 15 128,00 

   Remont swietlicy wiejskiej we wsi Skaje 22 244,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 874,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Świdry Awissa 44 875,00 

   Remont swietlicy wiejskiej we wsi Skaje 49 999,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 491,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Świdry Awissa 29 734,00 

   Remont swietlicy wiejskiej we wsi Skaje 26 757,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Szczuczynie 50 000,00 

Razem    10 199 227,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3327



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 333/XLVII/18 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2018 ROKU 

Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, rozdział, paragraf 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: 
Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 
2 3 4 5 6 7 

Wydatki 

majątkowe 

razem: X  22 081 591 10 439 484 11 642 107 

Razem rok 

2018   9 473 699 4 272 451 5 201 248 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet:   

Działanie: 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

Nazwa projektu; 
Przebudowa dróg gminnych na ulicach Stodolna, Wiśniowa i Spokojna w mieście Szczuczyn oraz drogi 

gminnej w m. Niedźwiedzkie   
Razem wydatki:  600.60016.605 627 500 324 008 303 492 

z tego: 2018 r.  600.60016.605 (6050-43.500) 625 500 322 008 303 492 

Program: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Priorytet:   

Działanie: 8.6 Rewitalizacja małej skali 

Nazwa projektu; Rewitalizacja  przystanku komunikacji samochodowej przy ul. Sobieskiego w Szczuczynie 
Razem wydatki:  600.60016.605 385 500 184 500 201 000 

z tego: 2018 r.  600.60016.605 370 500 169 500 201 000 

      

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Priorytet:  8 Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

Działanie:  8.2 Uzupełnienie deficytów w zakresie infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej 

Nazwa projektu; 
Adaptacja pomieszczeń części parteru Szkoły Podstawowej na potrzeby oddziału przedszkolnego wraz 

z budową parkingu i doposażeniem placu zabaw 

Razem wydatki:  801.80104.605 836 863 176 529 660 334 

z tego: 2018 r.  801.80104.605 450 000 67 500 382 500 

2019  801.80104.605 (6050 - 20.000) 346 863 69 029 277 834 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Priorytet:  6 Ochrona środowiska i racjonalne gospodarowanie jego zasobami 

Działanie:  6.2 Ochrona wód i gleb 

Nazwa projektu; Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Szczuczyn 

Razem wydatki:  900.90001.605 14 676 050 7 335 180 7 340 870 

z tego: 2018 r.  900.90001.605 4 100 000 1 974 970 2 125 030 

2019  900.90001.605 10 576 050 5 360 210 5 215 840 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Priorytet:  Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie: 5.4 Strategie niskoemisyjne 

Nazwa projektu; 
Poprawa efektywności energetycznej i kontrola stanu powietrza w m. Szczuczyn poprzez wymianę opraw 

oświetleniowych oraz budowę systemu pomiaru zanieczyszczeń 

Razem wydatki:  900.90015.605 1 006 068 322 839 683 229 

z tego: 2018 r.  900.90015.605 (6050 - 130.134) 552 570 223 070 329 500 

2019  900.90015.605 453 498 99 769 353 729 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet:  Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Działanie: 
Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, 

w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury 

Nazwa projektu; Budowa targowiska miejskiego z handlem produktem lokalnym w m. Szczuczyn 

Razem wydatki:  900.90095.605 1 917 800 926 501 991 299 

z tego: 2018 r.  900.90095.605 900 000 434 430 465 570 

2019  900.90095.605 1 012 800 487 071 525 729 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3327



Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Priorytet:  Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie: 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii 

Nazwa projektu; Słoneczne instalacje OZE w gminie Szczuczyn 

Razem wydatki:  900.90095.605 2 275 520 976 238 1 299 282 

z tego: 2018 r.  900.90095.605 (6050 - 276.625) 2 275 520 976 238 1 299 282 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Priorytet:  Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

Działanie: 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego 

Nazwa projektu; Remont świetlicy wiejskiej we wsi Skaje 

Razem wydatki:  921.92109.605 99 000 49 001 49 999 

z tego: 2018 r.  921.92109.605 (6050 - 22.244) 99 000 49 001 49 999 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Priorytet:  Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

Działanie: 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego 

Nazwa projektu; Remont świetlicy wiejskiej we wsi Świdry Awissa 

Razem wydatki:  921.92109.605 257 290 144 688 112 602 

z tego: 2018 r.  921.92109.605 (6050 - 26.000) 100 609 55 734 44 875 

2019  921.92109.605 (6050 -20.000) 132 602 64 875 67 727 
Wydatki bieżące 

razem: X  50 000 7 860 42 140 

Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

Priorytet:   Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 

Działanie:   
Usprawnienie procesów inwestycyjno-budowlanych i planowania przestrzennego, współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Nazwa projektu; Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach 

Razem wydatki:  710.71004.401,411,412,417,421,430 50 000 7 860 42 140 

z tego: 2018 r.  710.71004.401,411,412,417,421,430 50 000 7 860 42 140 

Razem rok 2018   0 0 0 

RAZEM   22 131 591 10 447 344 11 684 247 

      

      

  6050  498 503,00  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3327



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 333/XLVII/18 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2018 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany Rozdział § 

Dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Celowa 
Podmio-

towa 

Przedmio-

towa 
Celowa 

Podmio-

towa 

Przedmio-

towa 

1. Spółka Wodna 01009 6230    30 500,00   

2. 

Fundusz Wsparcia 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Grajewie 

75411 6170 5 000,00      

3. 
Powiat Grajewski 

85117 6300 20 150,00      Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy 

4. 
Powiat Grajewski 
Szpital Ogólny w Grajewie 

85111 6300 25 000,00      

5. 
Powiat Grajewski 

85311 2710 10 142,00      - Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 

6. 
Biblioteka – Centrum 

Kultury w Szczuczynie 
92113 2480  694 000,00     

7. 
Biblioteka – Centrum 

Kultury w Szczuczynie 
92113 6220 21 000,00      

8. 
Miejski Ludowy Klub 

Sportowy "WISSA" 

w Szczuczynie 
92605 2360    45 000,00   

9. 
Międzyszkolny Ludowy 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Gwiazda" w Szczuczynie 
92605 2360    15 000,00   

10. 
Stowarzyszenie "Nasz 

Szczuczyn” 
92605 2360    10 000,00   

11. 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Imienia Najświętszej 

Maryi Panny 

w Szczuczynie -

konserwacja obiektów 

zabytkowych 

92120 6570    100 000,00   

12. Budowa świetlic wiejskich 92109 6230    143 600,00   

 Ogółem   81 292,00 694 000,00 0,00 344 100,00 0,00 0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3327



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 333/XLVII/18 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- zwiększenia dotacji celowej o kwotę 16.566 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne, 

- zwiększenia dotacji celowej o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, 

- zwiększenia dotacji celowej o kwotę 31.096 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 73.000 zł jako zwrot środków dotyczących projektu „Opracowanie 

Programu Rewitalizacji” realizowanego w 2017 r. Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- otrzymanych dotacji odpowiednio zwiększono plan finansowy wydatków, 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 131.500 zł na realizację zadania „Rewitalizacja przystanku 

komunikacji samochodowej przy ul. Sobieskiego w Szczuczynie”, w związku z wpływem wyższych ofert 

przetargowych niż zakładano, 

- zwiększenia planu finansowego w kwocie 60.000 zł na zakup działki położonej w rejonie ul. Pawełki 

w miejscowości Szczuczyn z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania funkcjonującego 

w tym rejonie budownictwa mieszkaniowego, 

- przesunięcia środków finansowych w kwocie 2.100 zł w ramach realizacji projektu pn. „Konsultacje 

dokumentów planistycznych w podlaskich gminach” finansowanego w 100% z Europejskiego Funduszu 

Społecznego, 

- zwiększenia środków finansowych w wysokości 12.561 zł w dziale 750 – „ Administracja publiczna” 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń i zakupu materiałów biurowych, 

- zmniejszenia dotacji celowej o kwotę 1.411 zł przeznaczonej Powiatowi Grajewskiemu na dofinansowanie 

działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w związku ze zmianą liczy podopiecznych z Gminy Szczuczyn, 

- usunięcia z budżetu zadania pn. „Rewitalizacja poprzez rekultywację terenu zdegradowanego składowiska 

odpadów komunalnych” w związku z brakiem dofinansowania, zmniejszono plan finansowy o kwotę 

279.000 zł, 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 1.850 zł na zakup kamery zewnętrznej do monitoringu placu wokół 

hali sportowej przy ul. Grunwaldzkiej 2 w Szczuczynie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3327


		2018-08-06T11:14:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




